
 Uchwała Nr XXXIII/228/2017 
  Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie stanowiska wobec lokalizacji fermy trzody chlewnej – 

„Megafermy” 
 

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXXIV/310/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 
września 2013 r., w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu 
Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3153 ze zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Rada Powiatu Drawskiego wyraża zdecydowany sprzeciw wobec lokalizacji 
fermy trzody chlewnej – „Megafermy” na terenie Powiatu Drawskiego. 
 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
Stanisław Mikołajczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


